et ab hoc sumuntur due proprietates una penes
 finem a quo remouetur et hinc quoniam ex altatut
 et hinc est per omnia diliget ex altari ignoia et
 alia penes finem ad que accedit thimus ex
 altat et hinc est per hinc ab omni extremitate
 ineffabiliter. **Ex** parte suscepcionis accipiunt
 proprietates si enim modus sit susceptio tunc e
 illa que de diu sup aduectus susceptio et ad
 dicitur duo modi scilicet passibiliter et materialiter
 et de passibiliter ut sciatur illa passione
 per hanc in motu hinc potius ex hinc esse per
 thim et hinc proprietates conuenit hinc susceptio in ac
 tu existente et de in omni materialitate ut
 sciatur hinc non eca materialia et corpalia ex
 iste hinc spiritualiter et diuis per hinc. **Si** aut su
 susceptio consistit in aptitudine tunc e illa qua
 vltima ponit dicitur si per familiaritatem e in diuis
 susceptio apta pacula enim sup e sedes in
 diuis susceptio nullo alio modo sibi possu
 ut de pssu. **Si** vobis hinc abusu tunc est
 illa qua vocat deus qua penultimam
 ponit dicitur in thimus enim dicitur deus ut de
 thimus omni create pssu exhibeat iudicium p
 uident sue pssu de dicitur ad fine vltimut
et in qm de p dicitur et s. seraphi cherubim et
 Eude q de hys p dicitur thim penes q acci
 ordinibus in qm et penes q accipiunt
 et que ordinem dicitur aut qm q penes co
 nitione in deum accipiunt tres ordines per hinc
 et hinc non vult esse que in eis tres actus sunt
 iarchimibus iarchimibus conuenientes. si illu
 minare pssu et pssu vnus solus illorum actum
 q e pssu e reducto in deum et conuio et hinc co
 uert omni iarchimibus non q penes hinc sumi debet spa
 lit ordines per hinc. **Ad** hinc cu sum ordines ista
 iarchimibus denotet a caritate et caritas dicitur
 conuio in deum p amoris affectionem. vult q alii
 debeat sui penes alias virtutes et hinc non de
 monstrat in nobis eorum. **Ad** hinc si can
 dicitur deus in voluntate e plenitudo dulcissime
 dulcissimis in intellectu hinc vltimatis in memoria co
 tima ad caritatis pssu in angelis sunt her
 ta in quibus signatim ymagis dei e in pssu
 ut dicitur vult q tres sum ordines penes istos
 tres modos conuio in deum accipiendi esset
 et hinc non denotat in nobis eorum. **Ad** hinc
 q tres ordines hinc iarchimibus accipiunt penes
 tres modos conuio in deum motus enim in diu
 sit accipi pnt e in motu ipso et motu p actu
 mouere et sic e caritas motus a quo deno
 miat seraphi caritas ei extasi facit ut

de dicitur li de di no ca. m. et mouet et in
 sponit amate in amatu pssu eca conuio
 motus hinc p intellectum et sic consistit in eo q di
 sponit ad motum et mouet quo mouedum
 sit et hinc e plenitudo sue in bitate q deus e
 et ab hac accipit scds ordo q de cherubi. q
 ronabiliter et sapienter non mouet qui p intel
 lectum non sibi pstatuit fine motus sui p
 eca consistit hinc pssu motus q e adep
 tio eius ad q mouet et accipit finis mo
 tus ita q id ipse q mouet locet ipse et
 contineat et penes hinc accipiunt thim q
 sunt sedes diu sup aduectus receptui et
 deiferi ut dicitur in dicitur tam qda valde
 pbabiliter ad ista qone q de eplie e in rebz
 in omibz enim creatis e eentul pssu pote
 rialiter et penes hinc dicitur accipi thim q
 ronali aut creatu sui intellectu e deo mo
 et sup hinc pssu uicatis et intellectu
 et penes hinc conuio dei ad quam dicitur
 accipi ordines cherubi dicitur in q pssu
 tate gram deus e in ista spali et penes
 hinc conuio create in deum et create in crea
 ture dicitur accipi ordines seraphim. **Ad** hinc
 unnt et satis pbabiliter q tres sunt dotes
 btoz hinc intellectu creatura. s. visio. dilao
 et conuio. et q penes dilao sum ordines
 seraphim penes visionem ordo cherubim
 penes conuio ordo thim q. et qca q
 hinc moz dicitur satis pbabiliter dicitur est
Ad hinc q dicitur q licet omni angeli conuer
 tat in deum quo ad fructum et visionem ma
 tutum in quo ad acceptioes illuminationi
 in mediate ad deum non conuertuntur hinc ordines
 per hinc et in penes modum conuio in deum
 illi soli distinguunt. **Ad** ad dicitur q penes v
 antes sui theologicas sui cardinales non ac
 cipunt ordines nec sum ordines accipit pe
 nes caritate hinc q btoz e hinc pssu q moti
 um e amatis in amatu. **Ad** ad dicitur q ta
 q dicitur B. dicitur modum quo deus e in btoz.
 si ut btoz. ut vitas et ut conuio
 btoz illis in deficiet et non dicitur modum
 conuio in deum. et in penes illa q de B.
 dicitur ordines non accipit. **Ad** hinc ei tria
 non accipiunt theophanie sui illuminationes
 in qon ordines consistit hinc pssu deus
 ut obiectu pssu btoz et de suffic
 Eude in hinc s. seraphi cher. et thim q
 q de sufficacia illorum ordines vult ei